
01/07/2022 18:21 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1048596

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1048596 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico
Nº 72022

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

19.356.094/0001-64  AVL SERVICOS E COMERCIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/06/2022 15:26   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
43.838.684/0001-08  WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/06/2022 09:06   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.331.090/0001-54  LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/06/2022 11:05   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.991.409/0001-04  BALI COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/06/2022 12:48   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM






Fechar

javascript:self.print()

